[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

      ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.06.2012 г.

п. Фирово

№ 91
Об  утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

 « Рассмотрение обращений граждан в

 Администрации Фировского района»

В соответствии с постановлениями Администрации Фировского района  от 27.01.2012г. № 14 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций» и от 14.12.2011г. № 150 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Администрации Фировского района» (далее административный регламент) (прилагается).

2.Разместить административный регламент на официальном сайте Администрации Фировского района в сети Интернет: www.glavafirovo.narod.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Фировского района, управляющего делами Веселову Р.В..

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Коммунар».

Глава Администрации

Фировского района

Ю.В.Воробьев